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Kvinde, hans Ægteskab er barnløst, han anbefales
af Hvilsager-Lihme Sogneraad. «

54. Persson, Nik-s, Skomager og Dag-
leier i Aarslev Sogn under Randers Amt, født
1832 iOppmanna i Christiansftads Lan iKonge-

riget- Sverrig, kom i 1855 til Danmark og har
derefter stadig opholdt sig iAarslev-Hørning Kom-
mune, hvor han eier det Sted, hvori han boer.
Han-er gift med en dansk Kvinde, med hvem han
har 6 Børn; han anbefales af Sogneraadet for
den nævnte Kommune.

55. Redders, Ernst Wilhelm Erich,
Gjæftgiver i Mariager, født 1835 i Clausthal i

Kongeriget Preussen, kom i 1854 til Danmark

og tog Ophold i Kjøbenhavn, hvor han tjente
som Opvarter paa Hotellerz fra 1857 til 1861

opholdt han sig iNanders, og Iløste i 1859 Bor-

gerskab dersteds som Gjreftgiverz fra 1861 har han
havt uafbrudt Ophold i Mariager, hvor han har
Borgerskab som Gjæstgiver. Han er gift med en

dansk Kvinde og har i sit Ægteskab 2 Børn, der

nyde dansk Opdragelse og Undervisning, han er

det danske Sprog mægtig, er Eier af Gjæstgiver-
gaarden i Mariager og anbefales af denne Kjøb-
stads Byraad.

56. Rehseldt, Heinrich Friedrich
Martin Ludwig, Barber iSlagelse, fødtlß36
i Strelitz i Storhertugdømmet Meeklenburg-Strelitz,
kom i 1857 til Kjøbenhavn, hvor han opholdt sig
et halvt Aar, og flyttede da til Slagelse, hvor han
derefter har været bosiddende og i 1860 har løst
Borgerskab. Han er gift med en dansk Kvinde, hans
Børn nyde dansk Opdragelse, han er det danske
Sprog mægtig og anbefales af Slagelse Byraad.

57. Rosenqvist, Jens Nielsen, Skræ-

dermester i Randers, født 1830 i Svedala Sogn
i Kongeriget Sverrig, kom i 1851 til Danmark
og tog efter et kort Ophold i Kjøbenhavn til Ran-

ders, hvor han derefter har opholdt og ernæret

sig, først som Svend og fra 1859, da han løfte
Borgerskab, som Skrædermefter. Han er gift med

en dansk Kvinde og har i dette Ægteskab 2 Børn,
af et tidligere Ægteskab har han 1 Barn; han
eier 3 Eiendomme ißanders og anbefales af Ran-

ders Byraad.

58. Rost, Berta Luise, Lærerinde ved

Kjøbenhavns Kommunes Skoler, født 1840 i Kon-

geriget Sachsen, kom i 1851 til Danmark og har
fra dette Aar uafbrudt opholdt sig her i Landet.

Efter at have bestaaet den for Almueskolelærer-
inder befalede Prøve blev hun i 1867 ansat som
Lærerinde ved Kjøbenhavns Kommunes Skoler, i

hvilken Stilling hun endnu er. Hun er ugift og

anbefales af Skoledirektøren i Kjøbenhavn « og af
Kjøbenhavns samlede Magistrat.

59. Sander, Johann Heinrich, Bane-

inester ved de sjællandske lernbaner, født 1821 i

Metfchlau i Kongeriget Preussem kom i 1853 til
Danmark Jndtil April 1856, da han blev ansat
i det sjællandske Jernbaneselskabs Tjeneste, var

han beskjæftiget som Arbeidsformand ved Anlæget
af den Roeskilde-Korsørske lernbane. Andrageren
har Bopæl i Hellerup, Gjentofte Sogn, han er

gift med en dansk Kvinde, med hvem han har 9

Børn, der nyde eller have nydt dansk Opdragelse
og Undervisning, han er det danske Sprog mægtig
og anbefales af Direktionen for det sjællandske
lernbaneselskab og af Gjentojte Sogneraad.

6(»). Schorling, Johann Heinrich
Cord, Skræder i Randers, født 1832 «i Hun-
zingen i Kongeriget Preussen, kom i 1856 til

Danmark og tog, efter en kort Tid at have ar-

beidet i forskjellige jydske Kjøbstæder, samme Aar

Bopæl i Randers, hvor han, derefter uafbrudt har
været bosiddende og stadig havt Arbeide hos den

samme Mester. Han er gift med en dansk Kvinde,
med hvem han har 2 Børn, der nyde dansk Op-
dragelse og Undervisning, han er det danske Sprog
mægtig og anbefales af Randers Byraad.

61. Schormann, Hermann Carl Ernst,
Teglbrænder i Holme Sogn under Aarhus Amt,
født 1838 i Heerferheide i Fyrstendønimet Lippe-
Detmold, kom i 1855 til Danmark og har senere
uafbrudt opholdt sig i Holme Sogn, hvor han
har ernæret sig som Teglværksarbeider og nu

eier en- lille Eiendom. Han er gift med en dansk
Kvinde, han har 5 Børn, der nyde dansk Opdra-
gelse og Undervisning, han er det danske Sprog
mægtig og anbefales af Sogneraadet for Holme-
Tranberg Kommune » »

62.1 Schuldt, Georg Friedrich Jo-
hann Heinrich, Murer i Kjøbenhavn, født 1831

i Kleinow i Storhertugdømmet Mecklenburg-Schwe-
rin, kom li 1852 til Danmark og har uafbrudt
været bosiddende i Kjøbenhavn, hvor han har er-

næret sig ved sit Haandværk. Han er gift med

en dansk Kvinde og har i sit Ægteskab 3 Børn,
der nyde dansk Opdragelse og Undervisning, han
er det danske Sprog mægtig, eier en fast Eiendom

heri Staden og anbefales af Kjøbenhavns samlede
Magistrat.

63. Siedenburg, Johann Hinrieh
Bager i Saxkjøbing, født 1837 i Neuenburg -

Storhertugdømmet Oldenburg, kom i 1858 til Dan-

mark og arbeidede som Svend paa forskjellige Ste-

der, indtil han i 1864 tog fast Ophold i Saxkjø
bing, hvor han samme Aar løfte Borgerskab som
Bagermesten Han er gift med en dansk Kvinde,


